UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v tổ chức sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ

dành cho học sinh tiểu học.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 16 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các trường tiểu học thuộc huyện

 Thực hiện Công văn số 7752/BGDĐT-GDTH ngày 05/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 3950/SGDĐT-GDTH  ngày 11/12/2024 của

Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc tổ chức sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” dành cho học

sinh tiểu học với chủ đề “Ý tưởng cho một cuộc sống tốt đẹp hơn”. Đây là hoạt

động giáo dục có ý nghĩa, tạo sân chơi hấp dẫn, thú vị, giúp các em học sinh có

hứng thú để học tốt các môn học/hoạt động giáo dục nhằm phát triển năng lực

và phẩm chất cho học sinh một cách tự nhiên, nhẹ nhàng, thiết thực và hiệu quả.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiểu học triển khai dướng dẫn

học sinh tham gia theo công văn số 3950/SGDĐT-GDTH  ngày 11/12/2024 của

Sở GD&ĐT (gửi kèm theo)

 Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà

trường nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

	bookmark2

		2024-12-20T16:49:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T08:25:56+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-23T08:25:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!